Nazev okresu
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc

Nézev obce
Loutany
Lougany
Loutany
Lougany
Loutany
Lougany
Loutany
Lougany
Loutany
Lougany
Loutany
Lougany
Loutany

Nazev k.d.
Loutany na Hané
Lougany na Hané
Loutany na Hané
Lougany na Hané
Loutany na Hané
Lougany na Hané
Loutany na Hané
Lougany na Hané
Loutany na Hané
Lougany na Hané
Loutany na Hané
Lougany na Hané
Loutany na Hané

OPSUB - typ OPSUB-r.&. /IE
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0

OPSUB - nizev
Coufalova Marie
Coufalova Zofie
Coufalové Ludmila
Coufalové Jenovefa
Coufal Frantisek
Cech Oldrich
Reznitek Josef
Navratilova Anna
Navratil Josef
Reznitkova Marie
Smicka Jan

Polové Frantiska
Malinova Frantiska

OPSUB - adresa

adresa nezndma

adresa neznama

adresa nezndma

adresa neznama

adresa nezndma

Skrétova 846/3, Nova Ulice, 7:
&.p. 610, 78344 Loucany
78345 Senice na Hané
78345 Senice na Hané

&.p. 610, 78344 Loutany
Senicen h

Vojnice 24, 78346 Tésetice
Prerov Kopaniny 78

1D vlastnictvi
1876335805
1876337805
1876338805
1876339805
1876340805
1876070805
1876095805
1876202805
1876203805
1876096805
1876204805
1876210805
1876224805

Podil itatel
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Podil jmenovatel
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Parcela - vyméra

Nazev druhu pozemku
om4 puda
om3 pida
om4 puda
om3 pada
om4 puda
om3 pida
om4 puda
om3 pada
om4 puda
o3 pada
om4 puda
o3 pada
om4 puda

Nézev zpiisobu vyusiti pozeml Parcela (formétovano)

Loucany na Hané 686921,
Loutany na Hané 686921,
Loucany na Hané 686921,
Loutany na Hané 686921,
Loucany na Hané 686921,
Loutany na Hané 686921,
Loucany na Hané 686921,
Loutany na Hané 686921,
Loucany na Hané 686921,
Loutany na Hané 686921,
Loucany na Hané 686921,
Loutany na Hané 686921,

Lou¢any na Hané 686921, ¢.
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Cislo LV (parcela)
3312
3312
3312
3312
3312
20112
20131
2:219
2219
20131
20220
3225
4234

stavba - nazev &asti obce

Stavba - nazev zpiisobu vyuit Stavba (formétovano)

Eislo LV (budova)



